HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

EVALUACION ECONOMICA

GRUPO 05 GASTROENTEROLOGIA

No Proveedor Nombre proveedor codigo producto Nombre Producto Valot Hritang I\."al.ur Valo_r Tc'tar Callﬁlcaclan Observacion PUNTAJE CALIFICACION ORSERVACIONE
sin lva Unitario IVA Unitario Tecnica
AGUJA ESCLEROTERAPIA GASTRO
100|LM INSTRUMENTS SA ADBADL TDVI23 732838 117254 850.092 |CUMPLE 12
AGUJA ESCLEROTERAPIA GASTRO
72|BIOTRONITECH AOBAODL TDVI23 38000 15680 113.680 [CUMPLE 92
AGUJA ESCLEROTERAPIA GASTRO
120|HOSPIMEDICS AOBADL TDVI23 95116 15219 110.335 |CUMPLE 95
TECNOLOGIA MEDICAS DE AGUJA ESCLEROTERAPIA GASTRO
95|COLOMBIA SAS AO0BADL TDVIZ3 90000 14400 104.400 |[CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
inyecto fragil al uso
AGUJA ESCLEROTERAPIA GASTRO ocacionando dafio hacia
82IM &M A0BADL TDVI23 60775 0 60.775 |NO CUMPLE el sistema
AGUJA ESCLEROTERAPIA COLON TDVI
100|LM INSTRUMENTS SA ADBADZ 23240 732838 117254 850092 |CUMPLE 12
AGUJA ESCLEROTERAPIA COLON TDVI
72|BIOTRONITECH AO0BAD2 23240 98000 15680 113680|CUMPLE 92
AGUJA ESCLEROTERAPIA COLON TDVI
120|HOSPIMEDICS AOBAD2 23240 95116 15219 110335[{CUMPLE 95
TECNOLOGIA MEDICAS DE AGUJA ESCLEROTERAPIA COLON TDVI
95|COLOMBIA SAS ADBAD2 23240 90000 14400 104400|{CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJIUDICA
inyecto fragil al uso
AGUJA ESCLEROTERAPIA COLON TDVI ocacionando dafio hacia
82|M & M AOBAD2 23240 60775 0 60775|NO CUMPLE el sistema
CATETER BALON TRIPLE LUMEN PARA
120|HOSPIMEDICS CT1021942 DUODENOSCOPIA 7Fr * 381537 61046 442583 |NO CUMPLE Sin trabajo de campo
TECNOLOGIA MEDICAS DE CATETER BALON TRIPLE LUMEN PARA
95|COLOMBIA SAS CT1021942 DUODENOSCOFIA 7Fr * 390000 0 390000 {CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
NINGUN
PROPONENTE ES
72|BIOTRONITECH CT11021147 STENT PANCREATICO 5Fr * 7cm 380000 60800 440800|NO CUMPLE Sin trabajo de campo EVALUADO DESIERTO
PRODUCTO SIN
82|M &M CT11021147 STENT PANCREATICO 5Fr * 7ecm 110000 0 110000|{NO CUMPLE TRABAJO DE CAMPO
EQUIPO GASTROSTOMIA
72|BIOTRONITECH CT148812 ENDOSCOPICA PERCUTANEA 24Fr 310000 49600 359600|CUMPLE 92
EQUIPO GASTROSTOMIA PRODUCTO SIN
B60|MINERVA CT148812 ENDOSCOPICA PERCUTANEA 24Fr 450000 0 450000]NO CUMPLE TRABAJO DE CAMPO
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TECNOLOGIA MEDICAS DE EQUIPO GASTROSTOMIA
95|COLOMBIA SAS CT148812 ENDOSCOPICA PERCUTANEA 24Fr 330000 0 330000({CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
dificil manipulacion
durante el
procedimiento, alambre
EQUIPO GASTROSTOMIA fragil, se dana
82|M &M CT148812 ENDOSCOPICA PERCUTANEA 24Fr 280000 0 280000|NO CUMPLE faciimente
NINGUN
PROPONENTE ES
72|BIOTRONITECH CT401774 SONDA DE GASTROYEYUNOSTOMIA 280000 44800 324800|NO CUMPLE Sin trabajo de campo EVALUADO DESIERTO
PRODUCTO SIN
55|COVIDIEN CT401774 SONDA DE GASTROYEYUNOSTOMIA 230000 0 230000{NO CUMPLE TRABAJO DE CAMPO
PRODUCTO SIN
60| MINERVA CT401774 SONDA DE GASTROYEYUNOSTOMIA 1070000 0 1070000{NO CUMPLE TRABAJO DE CAMPO
BALON DE DILATACION DE COLON 20
120|HOSPIMEDICS D01B20 mm x 60 Fr 685655 110345 800000|NO CUMPLE Sin trabajo de campo
BALON DE DILATACION DE COLON 20
72|BIOTRONITECH D01B20 mm x 60 Fr 350000 56000 406000|CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
TECNOLOGIA MEDICAS DE BALON DE DILATACICON DE COLON 20
95|COLOMEBIA SAS D01B20 mm % 60 Fr 850000 0 850000|CUMPLE 48
100|LM INSTRUMENTS SA DO1CO1 CANASTILLA DORMIA 1867520 298803 2166323|CUMPLE
120|HOSPIMEDICS D01CO1 CANASTILLA DORMIA 507648 81224 588871|NO CUMPLE Sin trabajo de campo
72|BIOTRONITECH D01C01 CANASTILLA DORMIA 460000 73600 533600|NO CUMPLE Sin trabajo de campo
No cumple con
estandar minimo de
82|IM &M DO1C01 CANASTILLA DORMIA 413950 66232 480182 |NO CUMPLE calidad
CANASTILLA LITOTRIPSIA SUPERA EL
100|LM INSTRUMENTS SA D01C02 REUTILIZABLE 1523299 243728 1767027|CUMPLE PRECIO DEL HUS |DESIERTO
CANASTILLA LITOTRIPSIA
72|BIOTRONITECH D01C02 REUTILIZABLE 775000 124000 899000{NO CUMPLE Sin trabajo de campo
CANASTILLA LITOTRIPSIA
120|HOSPIMEDICS D01C0o2 REUTILIZABLE 764143 122263 886406{NO CUMPLE Sin trabajo de campo
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No Proveedor Nombre proveedor codigo producto Nombre Producto aior‘ Unitario ‘Va‘or ? o.r c.:' 4 a |.cac10n Observacion PUNTAIE CALIFICACION ONE
sin lva Unitario IVA Unitario Tecnica
TECNOLOGIA MEDICAS DE
95|COLOMEBIA SAS DO1PO1 PAPILOTOMO TRENSADO S Fr 429000 68640 497640|CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADIUDICA
120{HOSPIMEDICS DO1PO1 PAPILOTOMO TRENSADO S Fr 381537 61046 442583 |NO CUMPLE Sin trabajo de campo
72|BIOTRONITECH DO1PO1 PAPILOTOMO TRENSADO 5 Fr 350000 56000 406000|NO CUMPLE Sin trabajo de campo
dificil canulacién, punta
82|M & M DO1PO1 PAPILOTOMO TRENSADO 5 Fr 386750 0 386750|NO CUMPLE muy rigida
100]LM INSTRUMENTS SA DO1PO3 PAPILOTOMO PRECORTE 587940 94070 682010|CUMPLE 66
TECNOLOGIA MEDICAS DE
95 |COLOMEBIA SAS DO1PO3 PAPILOTOMO PRECORTE 413000 67040 486040|CUMPLE 93
72|BIOTRONITECH DO1PO3 PAPILOTOMOQ PRECORTE 390000 62400 452400|CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
120|HOSPIMEDICS DO1PO3 PAPILOTOMO PRECORTE 381537 61046 442583 |NO CUMPLE Sin trabajo de campo
dafio en procedimiento,
generando
complicacion durante
B2IMEM DO1PO3 PAPILOTOMO PRECORTE 301750 0 301750{NO CUMPLE CPRE
72|BIOTRONITECH E22EQ8 STENT BILIAR 380000 60800 440800{NO CUMPLE Sin trabajo de campo
100|LM INSTRUMENTS SA E22ED8 STENT BILIAR 164684 26349 191033 |CUMPLE 46
B2|M &M E22ED8 STENT BILIAR 88400 0 88400|CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
TECNOLOGIA MEDICAS DE
95|COLOMBIA SAS E22E08 STENT BILIAR 175000 0 175000{CUMPLE 51
120|HOSPIMEDICS E22E17 STENT AUTO EXPANDIBLE ESOFAGICO 1875000 300000 2175000|{NO CUMPLE Sin trabajo de campo
PRODUCTO SIN
82|M &M E22E17 STENT AUTO EXPANDIBLE ESOFAGICO 1500000 0 1500000{NO CUMPLE TRABAJO DE CAMPO
TECNOLOGIA MEDICAS DE
95|COLOMBIA SAS E22E17 STENT AUTO EXPANDIBLE ESOFAGICO 2000000 0 2000000{CUMPLE 100 |ADJUDICADO  |SE ADIUDICA
72|BIOTRONITECH E22E17 STENT AUTO EXPANDIBLE ESOFAGICO 2520000 0 2520000|NO CUMPLE Sin trabajo de campo
BALON DE DILATACION NEUMATICA
100|LM INSTRUMENTS SA GO5C01 VIA BILIAR 10 mm x 30 Fr 1189811 190370 1380181 |CUMPLE 39
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Valor Unitari Val Valor Total |Calificaci OBSERVACIONE
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sin lva Unitario IVA Unitario Tecnica
BALON DE DILATACION NEUMATICA
120|HOSPIMEDICS G0O5CO01 VIA BILIAR 10 mm x 30 Fr 772159 123545 895704 {NO CUMPLE Sin trabajo de campo

BALON DE DILATACION NEUMATICA SUPERA EL

72|BIOTRONITECH G05C01 VIA BILIAR 10 mm x 30 Fr 460000 73600 533600{CUMPLE PRECIO DEL HUS |DESIERTO
TECNOLOGIA MEDICAS DE BALON DE DILATACION NEUMATICA

95|COLOMBIA SAS G05C01 VIA BILIAR 10 mm x 30 Fr 63@000 ] }30000 CUMPLE 85
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